(公 印 省 略 )

平成 23年 9月 9日

各  位

広 島市長  松 井  一賞

(都市整備局 都市計画課)

「影が丘地区 地区al目」の都市計■素の縦■について (お知らせ)

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から市行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

彩が丘地区 (裏面参照)の地区計画の決定について、先般お知らせしましたとおり、平成 23

年 8月 2日 (火)か ら8月 15日 (月 )まで原案の縦覧を行つた結果、特に意見書の提出はあ

りませんでした。

つきまして、引き続き地区計画の決定に係る都市計画の案の縦覧を下記のとおり行いますの

で、お知らせします。 (原案と同様の内容となります。)

1 縦覧期間  9月 15日 (本)から9月 29日 (木)午前 8時 30分～午後 5時 15分

(ただし、土曜日、日曜日及び祝日は除きます。)

2 縦覧場所  市役所 (本庁舎 11階)都市整備局 都市計画課

佐伯区役所 (4階)建設部 建築課

3 問合せ先  都市整備局 都市計画課  担当者 :岸本

TEL(082)504・2268(ダイヤルイン)

4 そ の 他  縦覧のお知らせについては、

・広報紙「ひろしま 市民と市政」(9月 15日 号)

・広島市ホームページ (httpイノww‐citthirOShima。 lgjpノ)

に掲載する予定です。

記

[参考]

彩が重地区 地区計画

!  l:地区計画の区域